18.04.2024 320

В соответствии с частью 8 статьи 4 Федерального закона от 01.04.2020

№ 69-ФЗ «О защите и поощрении капиталовложений в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение об условиях и порядке

заключения соглашений о защите и поощрении капиталовложений со стороны

Суксунского городского округа.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его размещения на

официальном сайте Суксунского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

первого заместителя Администрации Суксунского городского округа

Н.Ф.Корякова.

Глава городского округа -

глава Администрации Суксунского

городского округа                                                                                В.П. Бунакова

Об утверждении Положения об

условиях и порядке заключения

соглашений о защите и

поощрении капиталовложений со

стороны Суксунского городского

округа